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راهپیمایی «بشارت نصر» در سراسر کشور برگزار میشود

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با صدور اطلاعیهای اعلام کرد: راهپیمایی «بشارت نصر» در حمایت از ملت مقاوم و

قهرمان فلسطین، ۱۸ مهرماه ۱۴۰۴ پس از اقامه نماز جمعه برگزار میشود.

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد: راهپیمایی «بشارت نصر» در حمایت از ملت مقاوم و قهرمان
فلسطین، ۱۸ مهرماه ۱۴۰۴ پس از اقامه نماز جمعه برگزار می شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی به مناسبت دومین سالگرد عملیات طوفان الاقصی با صدور اطلاعیه
ای اعلام کرد: راهپیمایی «بشارت نصر» در حمایت از ملت مقاوم و قهرمان فلسطین، ۱۸ مهرماه ۱۴۰۴ پس از اقامه نماز عبادی

سیاسی جمعه با حضور نمازگزاران در سراسر کشور برگزار می شود.

متن اطلاعیه دعوت به شرح زیر است:

غزه قهرمان،در دومین سالگرد عملیات راهبردی طوفان الاقصی و پس از دو سال مقاومت بی امان و ایستادگی تاریخی، به نماد
وجدان بیدار بشریت تبدیل و صدای «بشارت نصر» از میان ویرانه های محاصره شده آن طنین انداز است.

آنچه امروز در این سرزمین شاهدیم گشایش فصلی نو در روایت پیروزی ملتی است که با خون بیش از ۶۰ هزار شهید، معادلات
قدرت را در منطقه و جهان را دگرگون و هیمنه پوشالی صهیونیسم جهانی، که با تبلیغات رسانه ای و پشتیبانی ناتو شکل گرفته
فرو ریخته و قدرت ادعایی آن در عرصه های نظامی، اطلاعاتی و امنیتی را به چالش کشیده و ماشین جنگی رژیم اشغالگر قدس

و حامیان غربی اش، پس از دو سال کشتار و ویرانی، در برابر اراده پولادین مقاومت زمین گیر کرده است.

جنبش مقاومت اسلامی فلسطین، با پذیرش مشروط طرح آتش بس از موضع اقتدار، وارد مرحله ای نوین از مبارزه شده است.
مرحله ای که در آن میدان و دیپلماسی در هم تنیده و مقاومت هوشمند، ترکیبی بی نظیر از قدرت سخت و نرم را به نمایش

گذاشته است.

این تحول، نقطه عطفی در راهبرد مقاومت و نشانه بلوغ سیاسی و میدانی آن است. با این حال، تجربه های تاریخی نشان می
دهد که فریبکاری و بدعهدی رژیم صهیونیستی همواره در کمین است. از این رو، جامعه جهانی موظف است با عمل به مسئولیت
های قانونی و اخلاقی خود، گام های مؤثری در راستای توقف نسل کشی در غزه، خروج فوری ارتش اشغالگر، تضمین حق تعیین
سرنوشت مردم فلسطین، تسهیل ورود کمک های بشردوستانه و آغاز بازسازی غزه بردارد. محاکمه آمران و عاملان جنایات
جنگی، نسل کشی و جنایات علیه بشریت در نوار غزه، گامی ضروری برای پایان دادن به دهه ها بی کیفرمانی رژیم صهیونیستی

است.

شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، ضمن گرامیداشت پایداری ملت قهرمان غزه، از عموم مردم مؤمن و آگاه ایران اسلامی در
تمامی استان ها دعوت می نماید تا در راهپیمایی سراسری «بشارت نصر»، پس از اقامه نماز عبادی ـ سیاسی جمعه ۱۸

مهرماه ۱۴۰۴، حضور یابند.
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